
Uradni list Republike Slovenije Št. 27 / 28. 3. 2002 / Stran 2287

Priloga 4

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA
Obrazec VPS/IPI-4



Stran 2288 / Št. 27 / 28. 3. 2002 Uradni list Republike Slovenije

NAVODILO ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA VPS/IPI-4

(1) V glavo obrazca se vpišejo naslednji podatki:
– v prvo vrstico: firma in sedež upravljavca VPS;
– v drugo vrstico: ime VPS;
– v tretjo vrstico: obračunsko obdobje, za katero se poroča. Upravljavec izpolnjuje obrazec za naslednja obračunska

obdobja: januar–marec, januar–junij, januar–september, januar–december.

(2) V posamezne stolpce preglednice se vpišejo naslednji podatki:
– 3. stolpec: prihodki oziroma odhodki v SIT v obračunskem obdobju, za katero se poroča;
– 4. stolpec: delež prihodka oziroma odhodka v odstotku, na dve decimalni mesti natančno, v skupnih prihodkih

obračunskega obdobja, za katero se poroča.

(3) V posamezne vrstice preglednice se vpišejo naslednji podatki:
– zap. št. 8: skupaj prihodki obračunskega obdobja, za katero se poroča;
– zap. št. 17: skupaj odhodki obračunskega obdobja, za katero se poroča;
– zap. št. 18: čisti dobiček ali čista izguba obračunskega obdobja.

(4) V spodnjem delu obrazca se vpišejo naslednji podatki:
– v prvo vrstico: ime in priimek odgovorne osebe upravljavca VPS (s tiskanimi črkami);
– v drugo vrstico: podpis odgovorne osebe in žig upravljavca;
– v tretjo vrstico: kraj in datum sestave obrazca.

ŽUŽEMBERK

1173. Odlok o gospodarskih javnih službah v Občini
Žužemberk

Na podlagi 3., 4. in 7. člena zakona o gospodarskih
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98), 26. člena
zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 32/93, 44/95,
1/96, 9/99, 56/99), 8. člena zakona o stavbnih zemljiščih
(Uradni list RS, št. 44/97) ter 18. in 74. člena statuta
Občine Žužemberk (Uradni list RS, št. 34/99, 63/00 in
93/00) je Občinski svet občine Žužemberk na 25. seji dne
7. 3. 2002 sprejel

O D L O K
o gospodarskih javnih službah v Občini

Žužemberk

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok določa vrste gospodarskih javnih služb (v

nadaljevanju: javne službe) v Občini Žužemberk ter načine
in oblike njihovega izvajanja.

Kot gospodarske javne službe se opravljajo dejavnosti,
ki so določene z zakonom kot obvezne lokalne javne službe
in s tem odlokom kot izbirne lokalne javne službe.

Z javnimi službami se zagotavljajo materialne dobrine,
proizvodi in storitve za javne potrebe na območju Občine
Žužemberk.

2. člen
Gospodarske javne službe se izvajajo na podlagi pred-

pisanih tehničnih, oskrbovalnih, stroškovnih, organizacijskih
in drugih standardov in normativov.

3. člen
Občina z odlokom podrobneje uredi način opravljanja

posamezne ali več gospodarskih javnih služb oziroma po-
drobneje določi:

– organizacijsko in prostorsko zasnovo njihovega
opravljanja po vrstah in številu izvajalcev,

– vrsto in obseg javnih dobrin ter njihovo prostorsko
razporeditev,

– pogoje za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin,
– pravice in obveznosti uporabnikov,
– vire financiranja gospodarske javne službe in način

njenega oblikovanja,
– vrsto in obseg objektov in naprav, potrebnih za izva-

janje gospodarske javne službe ter del lastnine, ki je javno
dobro in varstvo, ki ga uživa,

– druge elemente, ki so pomembni za razvoj in oprav-
ljanje gospodarske javne službe.

Način opravljanja gospodarske javne službe se predpi-
še tako, da je zagotovljeno njeno izvajanje v okviru racional-
no, funkcionalno in prostorsko zaokroženih oskrbovalnih
sistemov, za kar skrbi župan.

II. JAVNE SLUŽBE

4. člen
Na območju Občine Žužemberk se kot gospodarske

javne službe opravljajo naslednje dejavnosti:

OBČINE


